

## Pienten äänestysalueiden ennakkoäänien ja vaalipäivän äänien yhdistäminen ja laskenta

Kvaaliik 29.03.2023 § 29  
6/00.00.00/2023

Keskusvaalilautakunnan on tehtävä ns. pieniä äänestysalueita koskeva päätös.

Äänestysalue on pieni, jos

1. äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 vaalikuorta tai
2. keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänestysalueella käy vaalipäivänä vähemmän kuin 50 äänestäjää tai
3. keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänestysalueella käyttää äänioikeuttaan ennakkoon ja vaalipäivänä yhteensä vähemmän kuin 50 äänestäjää tai että vaalisalaisuuden turvaaminen muutoin edellyttää, että äänestysalueen ennakkoäänien ja vaalipäivän äänet yhdistetään jonkun toisen tai joidenkin toisten äänestysalueiden äänestyslippujen kanssa.

Äänestysalue on aina määrättävä pieneksi äänestysalueeksi, jos hyväksytyjä vaalikuoria on vähemmän kuin 50.

Keskusvaalilautakunnan tehtäviin kuuluu arvioida kohdissa 2 ja 3 mainittujen kriteereiden täyttyminen. Sillä seikalla, että lopulliset äänimäärät olisivat em. kriteereissä esitettyjä määriä suuremmat, ei ole merkitystä. Kyse on arviosta, jonka ei välttämättä täydy toteutua.

Keskusvaalilautakunnan on tehtävä päätös myös siitä

- lasketaanko pienen äänestysalueen ennakkoäänien ja vaalipäivän äänet yhdessä vai
- lasketaanko pienen äänestysalueen äänet yhdessä jonkin toisen äänestysalueen tai joidenkin toisten äänestysalueiden äänien kanssa.

Esittelijä

Puheenjohtaja

Päätösehdotus

Keskusvaalilautakunta tekee päätöksen ns. pienistä yhdistettävistä äänestysalueista.

Päätös

Keskusvaalilautakunta päätti, että seuraavat äänestysalueet ovat ns. pieniä äänestysalueita (äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 hyväksyttyä vaalikuorta), joiden ennakkoäänien ja vaalipäivän äänet yhdistetään.

002 Pohjoinen II  
003 Eteläinen I  
008 Kallo

Edelleen keskusvaalilautakunta päätti, että seuraavien pienten äänestysalueiden ennakkoäänien ja vaalipäivän äänet laskee keskusvaalilautakunta yhdistettynä toiseen äänestysalueeseen seuraavasti:

002 Pohjoinen II yhdistetään 005 Itäiseen äänestysalueeseen  
003 Eteläinen I yhdistetään 008 Kallon äänestysalueeseen.

Yhdistämisestä tehdään merkintä vaalitietojärjestelmän  
tuloslaskentajärjestelmään ja ilmoitetaan Lapin vaalipiirilautakunnalle.